

Årsredovisning
för
Botåns Kraft AB
556241-5207
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Botåns Kraft AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Nora 2023-06-30



Hans Teimert

Årsredovisning
för
Botåns Kraft AB

556241-5207

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Botåns Kraft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har produktion av elkraft i eget kraftverk och utför konsulttjänster inom vattenkraftssområdet.

Företaget har sitt säte i Nora kommun, Örebro län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat väsentligt under år 2022 jämfört med tidigare år. Anledningen är att företagets kraftverk producerat och levererat mer el samtidigt som elpriserna tidvis varit höga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	2 320	1 708	948	1 270	900
Resultat efter finansiella poster	1 274	459	-246	140	-253
Soliditet (%)	83	82	80	80	80

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	600 000	4 000	10 487 860	459 526	11 551 386
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-900 000		-900 000
Balanseras i ny räkning			459 526	-459 526	0
Årets resultat				1 019 297	1 019 297
Belopp vid årets utgång	600 000	4 000	10 047 386	1 019 297	11 670 683

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 947 386
utdelning på extra bolagsstämmor	-900 000
årets vinst	1 019 297
	11 066 683

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	10 666 683
	11 066 683

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



2023070730369

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 320 525	1 708 470
Övriga rörelseintäkter		2 375	41 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 322 900	1 750 170

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-835 721	-698 739
Personalkostnader	3	-222 494	-257 976
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-217 619	-213 531
Summa rörelsekostnader		-1 275 834	-1 170 246
Rörelseresultat		1 047 066	579 924

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag		272 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 969	0
Nedskrivningar dotterbolag		0	-35 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81 633	-85 398
Summa finansiella poster		227 336	-120 398
Resultat efter finansiella poster		1 274 402	459 526

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	0
Förändring av överavskrivningar		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	0
Resultat före skatt		1 124 402	459 526

Skatter

Skatt på årets resultat		-105 105	0
Årets resultat		1 019 297	459 526

8

Balansräkning Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	7 996 549	8 187 032
Inventarier och fordon	5	4 692 758	4 525 498
Summa materiella anläggningstillgångar		12 689 307	12 712 530

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	190 000	190 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	586 652	586 652
Summa finansiella anläggningstillgångar		776 652	776 652
Summa anläggningstillgångar		13 465 959	13 489 182

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		50 680	54 647
Övriga fordringar		25 673	218 842
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		498 423	221 066
Summa kortfristiga fordringar		574 776	494 555

Kassa och bank

Kassa och bank		33 343	690
Summa kassa och bank		33 343	690
Summa omsättningstillgångar		608 119	495 245

SUMMA TILLGÅNGAR **14 074 078** **13 984 427**

4

2023070730371

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

600 000

600 000

Reservfond

4 000

4 000

Summa bundet eget kapital

604 000

604 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 047 386

10 487 860

Årets resultat

1 019 297

459 526

Summa fritt eget kapital

11 066 683

10 947 386

Summa eget kapital

11 670 683

11 551 386

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

50 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

100 000

0

Summa obeskattade reserver

150 000

0

Långfristiga skulder

8

Checkräkningskredit

9

0

27 097

Övriga skulder till kreditinstitut

1 475 750

1 650 750

Summa långfristiga skulder

1 475 750

1 677 847

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

175 000

175 000

Leverantörsskulder

5 896

7 283

Skulder till koncernföretag

265 166

276 200

Skatteskulder

92 376

0

Övriga skulder

172 233

208 888

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

66 974

87 823

Summa kortfristiga skulder

777 645

755 194

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 074 078

13 984 427

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25-50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-25 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Fastighetsinteckning	2 770 000	2 770 000
(varav fastighetsinteckning till förmån för koncernföretag)	(0)	(0)
	3 770 000	3 770 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 171 992	10 149 092
Inköp		22 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 171 992	10 171 992
Ingående avskrivningar	-1 984 960	-1 794 530
Årets avskrivningar	-190 483	-190 430
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 175 443	-1 984 960
Utgående redovisat värde	7 996 549	8 187 032

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 694 891	5 694 891
Inköp	194 396	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 889 287	5 694 891
Ingående avskrivningar	-1 169 393	-1 146 292
Årets avskrivningar	-27 136	-23 101
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 196 529	-1 169 393
Utgående redovisat värde	4 692 758	4 525 498

8

2023070730375

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 025 000	2 025 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 025 000	2 025 000
Ingående nedskrivningar	-1 835 000	-1 800 000
Årets nedskrivningar	0	-35 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 835 000	-1 835 000
Utgående redovisat värde	190 000	190 000

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	586 652	586 652
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	586 652	586 652
Utgående redovisat värde	586 652	586 652

Not 8 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	775 750	950 750
	775 750	950 750

✓

2023070730376

Not 9 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	27 098

Not 10 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Hans Reyier, Ludvig & Co AB



Botåns Kraft AB
Org.nr 556241-5207

10 (10)

2023070730377

Nora 2023-06-19



Hans Teimert

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30



Stefan Norell
Auktoriserad revisor
